

TSV Aindling – Fußball – Junioren

Jugendleiter Joachim Grammer Zieglerweg 33 86447 Aindling 2 08237 / 7097 joachimgrammer@gmx.de www.tsv-aindling.de

TSV Aindling 1946 e.V. • Schüsselhauser Weg 10 • 86447 Aindling

TSV Dasing	F1	F2	E1	
SSV Alsmoos-Petersdorf	F1		E1	
TSV Rehling	F1	F2		
DJK Stotzard		F2		E2
FC Affing		F2		
SV Thierhaupten				E2
SF Friedberg			E1	E2
TSV Lützelburg				E2
TSV Meitingen			E1	
TSV Aindling I	F1	F2	E1	E2
TSV Aindling II	F1			

Ergebnisse dieses Turniers live aufs Handy holen!

27. Juni 2024

Turniereinladung zum
9. Raiffeisen Junioren-Cup 2024
des TSV Aindling, am Samstag, 06. Juli 2024, ab 10:30 Uhr

Hallo lieber Sportfreund,

nochmals herzlichen Dank für die Zusage zur Teilnahme an unserem **9. Raiffeisen Junioren-Cup 2024** am **Samstag, 06.07.2024, ab 10:30 Uhr**, am Schüsselhauser Weg 10, in 86447 Aindling.

Wie den beigefügten Turnierplänen zu entnehmen ist, starten wir um 10:30 Uhr mit der Begrüßung. Zur Begrüßung der Mannschaften nehmen diese bitte pünktlich vor der Turnierleitung in Spielkleidung Aufstellung.

Die Siegerehrung mit Übergabe der Pokale findet direkt im Anschluss an das Finale des Siebner-Cups, gegen ca. 14:30 Uhr, mit allen Mannschaften statt.

Die Spielzeit beträgt 1 x 14 Minuten. Eine Mannschaft besteht aus 6 Feldspielern plus Torwart und 3 Auswechselspielern. Hieraus ergibt sich eine Mannschaftsstärke von 10 Spielern. Ein von uns bereitgestellter Spielberichtsbogen ist rechtzeitig vor Turnierbeginn auszufüllen und mit den Spielerpässen bei der Turnierleitung abzugeben. Eine Startgebühr von 30 Euro wird erhoben und ist bei der Turnierleitung zu entrichten.

Wir wünschen allen eine gute Anreise, einen angenehmen Aufenthalt in Aindling, uns allen ein spannendes Turnier und verbleiben mit sportlichen Grüßen

TSV Aindling - Jugendabteilung

Jugendleiter Joachim Grammer Zieglerweg 33 86447 Aindling 08237 / 7097 oder 0176 / 56696340 joachimgrammer@gmx.de